I1 9 luglio 1347 il medesimo Collettore riceve da Matteo Vescovo stabiese per la mensa
episcopale, per le mani dell’Abate Giovanni, per la meta delle decime dovute once 3", Il
3 aprile 1349 il Collettore riceve dal Vescovo Matteo la meta delle decime dovute nella
festa della Resurrezione del Signore, per mano di Matteo de Comite Urso di Amalfi, once
6, tari | e grana 5. 1l 12 settembre 1349 per le mani del discreto uomo domino Stefano
Scafarto di Castellammare, Primicerio della Chiesa stabiese, il Vescovo pago once 3 per le
decime dovute nel giorno della Resurrezione del Signore'.

* AS8.V., Reg. Vat. 101, Ep. 80, Avignone 24 settembre 1331: Matheus, Archid. Amalphitanus et Diac.

fit FPIHLODLI\ ecclesiae Stabiensis vac. per traslationem Landulfi ad archiepiscopatum ’nnalphntanum
ULRICH SCHW ARZ Amalfi im friuhen mittelater, Max Niemeyer Verlag Tubingen 1978, p.

" HOBERG, Taxae..., p. 114,

" MOLLAT, Jean XXH {.’3!6-!334! Lettres communes..., p. 47 n. 5656

* A.S.N., Fondo Monasteri soppressi, vol. 1805, ff. 198-203.

? A8V, Instrumenti 1518, f. 23.

" A.S.V., Rationes Collectaria Utriusque Siciliae segnato 221 (1344/1349), . 7.

" AS.V., Rationes Collectaria..., f. 43.

* A.8.V., Rationes Collectaria..., f. 101.

" A.S.V., Rationes Collectaria..., f. 126,

" A.S.V.. Rationes Collectaria..., f. 132,
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Il 16 giugno 1356 per atto del notaio Cicco Scarola di Napoli, il Vescovo Monsignor
d’Alagno, unitamente al Capitolo cattedrale, stipuld un atto di concordia con I’Abate del
Monastero di San Renato di Sorrento, a nome Tommaso per i non ricevuti pranzi dovuti al
Vescovo e al Capitolo negli anni 1354 e 1355, per alcuni percepiti frutti dai conduttori del
Monastero e per le spese sostenute dal Vescovo e dal Capitolo cattedrale sia nella Curia
Arcivescovile di Sorrento, sia nella Curia secolare per la difesa dei predetti.

Questo il documento:

In nomine domini nostri Jesu Christi. Amen.

Anno a Nativitate ipsius Millesimo Tricentesimo Quinguagesimo sexto. Regnantibus
Serenissimis Dominis nostris Domino Ludovico Rege, et Domina Joanna Regina Dei gratia
Hyerusalem, et Siciliae, Ducatus Apuliae, Principatus Capuae, Provintiae, et Folcalquerii,
ac Pedimontis Comite, et Comitissa, Regnorum vero dicti Domini Regis Anno octavo, et
dictae Dominae Reginae anno gquartodecimo feliciter. Amen. Die 16. mensis Junii nonae
Indictionis Neapoli. Nos Jacobus Quaranta de Neapoli per Provincias Terrae Laboris, et
Comitatus Molisi, ac utriusque Principatus, et utriusque Aprutii Judex contractus ad vitam,
Ciccus Scarola de Neapoli publicus per totum Regnum Siciliae Notarius, et testes subscripti
ad hoc specialiter vocati, et rogati praesenti scripto publico notum facimus, et testamur,
quod coram nobis praedictis Judice, Notario et testibus discreti Viri Presbyter Joannes
Plagensis, et Presbyter Maffutius Castaldus Canonici Stabienses Arbitri, arbitratores, et
amicabiles compositores electi, ur dixerunt, per Reverendissimum in Christo Patrem D.
Matthaeum Episcopum Stabiensem ex una parte, et Venerabilem Virum Domnum Thomasium
Abbatem Monasterii S. Renati de Surrento, et Conventum ipsius Monasterii ex altera, super
causis, dubiis, et quaestionibus compromissi in eos facti in scriptis sententiam protulerunt,
continentiae subsequentis. IN DEI NOMINE AMEN. Nos presbyter Joannes Plagensis, et
Presbyter Maffutius Castaldus Canonici Stabienses Arbitri Arbitratores, et amicabiles
compositores ad decidendum, terminandum, et dimnieundum certa dubia circa infrascripta
prandia maiora, et minora, et expensas factas, communiter electi per Reverendissimum in
Christo Patrem D. Matthaeum Episcopum, et Capitulum Stabiense ex una parte, et
Venerabilem Virum Domnum Abbatem Thomasium, et ejus Conventum Monasterii S. Renati
de Surrento ex alia, prout in quadam scriptura fubscriptione praedictorum Domini Episcopi,
et Domni Abbatis, ac sigillis ipsorum munita, nec non subscriptione duorum Canonicorum
Stabiensium, et unius Monachi dicti Monasterii roborata, praesenti scripto dicimus, et
declaramus, quod olim orta materia discordiae inter praefatos Dominum Episcopum
Stabiensem, et ejus Capitulum ex una parte, et Domnun Abbatem, et ejus Conventum ex
altera, super certis prandiis faciendis per praedictum Domnum Abbatem, et ejus Conventum
eisdem Domino Episcopo, et Capitulo de annis duobus videlicet de annis VII. et VIII.
Indictionis proxime praeteritarum, ac de fructibus perceptis per